
body priemer body priemer
por meno 1. hra 2. hra 3. hra 4. hra 5. hra 6. hra hráč hráč dvojica dvojica

1 Jurinyi Luboslav 259 215 216 256 203 215 1364 227,33 2783 231,92
1 Andrássy Lukáš 222 276 221 236 246 218 1419 236,50 2783 231,92
2 Jakobei Michal 232 221 256 205 212 170 1296 216,00 2709 225,75
2 Karlík Roman 206 247 258 265 220 217 1413 235,50 2709 225,75
3 Barak Dávid 245 247 263 212 268 213 1448 241,33 2704 225,33
3 Boroš Patrik 202 223 198 210 210 213 1256 209,33 2704 225,33
4 Hrušovský Šimon 227 198 193 233 237 196 1284 214,00 2537 211,42
4 Lizák Lukáš 235 211 209 201 214 183 1253 208,83 2537 211,42
5 Martinkovič Peter 173 201 181 198 184 193 1130 188,33 2478 206,50
5 Neumann Marek 206 244 198 223 256 221 1348 224,67 2478 206,50
6 Bajcsi Kamil 192 196 145 234 190 189 1146 191,00 2477 206,42
6 Švárny Marián 221 255 211 235 223 186 1331 221,83 2477 206,42
7 Augustín Maroš 191 178 257 214 228 289 1357 226,17 2473 206,08
7 Nevím Miroslav 165 214 156 216 162 203 1116 186,00 2473 206,08
8 Kečkéš Marek 171 219 185 179 183 193 1130 188,33 2448 204,00
8 Koník Miroslav 183 175 205 269 258 228 1318 219,67 2448 204,00
9 Gožo Matúš 157 215 162 206 191 205 1136 189,33 2399 199,92
9 Merkovský Vladimír 219 210 188 219 170 257 1263 210,50 2399 199,92

10 Duba Róbert 179 216 199 202 202 181 1179 196,50 2363 196,92
10 Homola Michal 193 187 185 215 221 183 1184 197,33 2363 196,92
11 Bikár Mikuláš 195 193 237 190 243 215 1273 212,17 2361 196,75
11 Dodok Jaroslav 186 156 164 198 169 215 1088 181,33 2361 196,75
12 Hajduk Stanislav 181 202 183 174 237 200 1177 196,17 2356 196,33
12 Zoričák Anton 221 204 175 164 225 190 1179 196,50 2356 196,33
13 Kečkéš Pavol 180 191 211 215 181 222 1200 200,00 2333 194,42
13 Jurínyi Ľudovít 212 159 205 156 190 211 1133 188,83 2333 194,42
14 Vígh Michal 180 198 177 184 197 170 1106 184,33 2317 193,08
14 Fekete Peter 201 223 182 236 188 181 1211 201,83 2317 193,08
15 Židzik Rastislav 169 299 192 151 180 203 1194 199,00 2314 192,83
15 Lengeň Marián 150 191 221 196 159 203 1120 186,67 2314 192,83
16 Galba Pavol 215 168 221 214 212 232 1262 210,33 2311 192,58
16 Fiedler Miloš 176 167 166 157 204 179 1049 174,83 2311 192,58
17 Oravec Oliver 189 147 190 215 227 197 1165 194,17 2292 191,00
17 Mrázik Vladimír 167 210 164 169 202 215 1127 187,83 2292 191,00
18 Melkner Peter 217 170 207 213 197 198 1202 200,33 2253 187,75
18 Csandal Fero 178 212 168 160 147 186 1051 175,17 2253 187,75
19 Plačko Vladimír 214 181 215 202 188 181 1181 196,83 2252 187,67
19 Katriňák Lukáš 222 150 168 222 148 161 1071 178,50 2252 187,67
20 Harbut Richard 192 146 146 136 189 179 988 164,67 2226 185,50
20 Bielovič Vasil 175 188 254 193 213 215 1238 206,33 2226 185,50
21 Klimko Marian 147 205 159 208 150 214 1083 180,50 2215 184,58
21 Pristaš Štefan 180 210 131 154 202 255 1132 188,67 2215 184,58
22 Oslovič Štefan 171 209 167 138 185 150 1020 170,00 2213 184,42
22 Fabián Jaroslav 201 189 209 204 176 214 1193 198,83 2213 184,42
23 Škorvánek Marek 180 204 243 194 174 168 1163 193,83 2174 181,17
23 Štěpánek Martin 150 159 142 181 148 231 1011 168,50 2174 181,17
24 Macháček Josef 191 165 178 168 169 202 1073 178,83 2170 180,83
24 Minarčík Peter 183 209 151 185 205 164 1097 182,83 2170 180,83
25 Bikár Peter 157 213 213 147 200 184 1114 185,67 2170 180,83
25 Kozár Miroslav 202 197 149 169 182 157 1056 176,00 2170 180,83
26 Rokošný Peter 168 212 192 201 204 167 1144 190,67 2168 180,67
26 Reištetter Ján 163 192 139 195 154 181 1024 170,67 2168 180,67
27 Czingel Ladislav 177 162 181 185 193 217 1115 185,83 2157 179,75
27 Vlačuška Viliam 189 167 160 179 171 176 1042 173,67 2157 179,75

kvalifikácia muži



28 Túroci Dušan 181 175 180 149 189 202 1076 179,33 2142 178,50
28 Túroci Štefan 224 182 141 158 176 185 1066 177,67 2142 178,50
29 Kover Radoslav 195 186 189 172 176 168 1086 181,00 2128 177,33
29 Vinca Juraj 178 171 165 165 191 172 1042 173,67 2128 177,33
30 Irha Miroslav 193 168 177 190 178 175 1081 180,17 2100 175,00
30 Smolinský Josef 141 154 148 189 178 209 1019 169,83 2100 175,00
31 Pargáč Peter 190 177 135 170 170 176 1018 169,67 2073 172,75
31 Šeben Ondrej 201 167 168 145 192 182 1055 175,83 2073 172,75
32 Špaček Peter 132 111 162 185 151 206 947 157,83 2066 172,17
32 Hoos Andrej 200 144 163 245 154 213 1119 186,50 2066 172,17
33 Košík Silvester 146 125 160 181 190 204 1006 167,67 2052 171,00
33 Lukonič Róbert 177 161 188 169 189 162 1046 174,33 2052 171,00
34 Viskupič Jozef 134 168 188 183 152 156 981 163,50 2010 167,50
34 Trnka František 198 178 151 176 163 163 1029 171,50 2010 167,50
35 Szabo Milan 148 162 145 191 146 145 937 156,17 2007 167,25
35 Mínar Július 180 194 193 178 167 158 1070 178,33 2007 167,25

body priemer body priemer
por meno 1. hra 2. hra 3. hra 4. hra 5. hra 6. hra hráč hráč dvojica dvojica

1 Šulková Lenka 181 179 211 213 149 170 1103 183,83 2066 172,17
1 Vlkovičová Kristína 143 172 170 179 124 175 963 160,50 2066 172,17
2 Horváthová Simona 178 124 140 152 192 131 917 152,83 2060 171,67
2 Šramková Kristína 188 157 190 209 188 211 1143 190,50 2060 171,67
3 Klimková Bibiana 160 137 136 178 174 204 989 164,83 1990 165,83
3 Lattová Radka 150 157 155 149 188 202 1001 166,83 1990 165,83
4 Novotná Alena 165 157 194 170 137 201 1024 170,67 1985 165,42
4 Jánošová Dana 139 181 145 171 177 148 961 160,17 1985 165,42
5 Ivanová Xénia 135 187 171 187 164 171 1015 169,17 1950 162,50
5 Túrociová Anna 169 169 157 159 118 163 935 155,83 1950 162,50

body priemer body priemer
por meno 1. hra 2. hra 3. hra 4. hra 5. hra 6. hra hráč hráč dvojica dvojica

1 Šramková Kristína 188 157 190 209 188 211 1143 190,50 2439 203,25
1 Jakobei Michal 232 221 256 205 212 170 1296 216,00 2439 203,25
2 Ivanová Xénia 135 187 171 187 164 171 1015 169,17 2333 194,42
2 Koník Miroslav 183 175 205 269 258 228 1318 219,67 2333 194,42
3 Jánošová Dana 139 181 145 171 177 148 961 160,17 2245 187,08
3 Hrušovský Šimon 227 198 193 233 237 196 1284 214,00 2245 187,08
4 Šulková Lenka 181 179 211 213 149 170 1103 183,83 2230 185,83
4 Mrázik Vladimír 167 210 164 169 202 215 1127 187,83 2230 185,83
5 Novotná Alena 165 157 194 170 137 201 1024 170,67 2201 183,42
5 Hajduk Stanislav 181 202 183 174 237 200 1177 196,17 2201 183,42
6 Horváthová Simona 178 124 140 152 192 131 917 152,83 2170 180,83
6 Lizák Lukáš 235 211 209 201 214 183 1253 208,83 2170 180,83
7 Lattová Radka 150 157 155 149 188 202 1001 166,83 2137 178,08
7 Gožo Matúš 157 215 162 206 191 205 1136 189,33 2137 178,08
8 Vlkovičová Kristína 143 172 170 179 124 175 963 160,50 2109 175,75
8 Bajcsi Kamil 192 196 145 234 190 189 1146 191,00 2109 175,75
9 Klimková Bibiana 160 137 136 178 174 204 989 164,83 2072 172,67
9 Klimko Marian 147 205 159 208 150 214 1083 180,50 2072 172,67

10 Túrociová Anna 169 169 157 159 118 163 935 155,83 2011 167,58
10 Túroci Dušan 181 175 180 149 189 202 1076 179,33 2011 167,58

kvalifikácia ženy

kvalifikácia mixy



1. K.O. skupina A muži body 2. K.O. muži body
por meno 1 hra dvojica por meno 1 hra dvojica

8 Kečkéš Marek 182 428 4 Hajduk Stanislav 173 339
8 Koník Miroslav 246 428 4 Zoričák Anton 166 339
9 Gožo Matúš 185 369 5 Jurinyi Ľuboslav 258 515
9 Merkovský Vladimír 184 369 5 Andrássy Lukáš 257 515

7 Augustín Maroš 179 363 3 Bajcsi Karol 203 385
7 Nevím Miroslav 184 363 3 Švárny Marián 182 385

10 Duba Róbert 180 403 6 Kečkéš Marek 186 391
10 Homola Michal 223 403 6 Koník Miroslav 205 391

6 Bajcsi Kamil 235 433 2 Barak Dávid 215 407
6 Švárny Marián 198 433 2 Boroš Patrik 192 407

11 Bikár Mikuláš 226 403 7 Duba Róbert 178 348
11 Dodok Jaroslav 177 403 7 Homola Michal 170 348

5 Martinkovič Peter 149 317 1 Jakobei Michal 242 470
5 Neumann Marek 168 317 1 Karlík Roman 228 470

12 Hajduk Stanislav 204 431 8 Hrušovský Šimon 233 435
12 Zoričák Anton 227 431 8 Lizák Lukáš 202 435

1. K.O. skupina B muži body 3. K.O. muži body
por meno 1 hra dvojica por meno 1 hra dvojica

4 Hrušovský Šimon 221 383 4 Kečkéš Marek 189 350
4 Lizák Lukáš 162 383 4 Koník Miroslav 161 350

13 Kečkéš Pavol 206 376 1 Jurinyi Ľuboslav 247 506
13 Jurínyi Ľudovít 170 376 1 Andrássy Lukáš 259 506

3 Barak Dávid 214 443 3 Barak Dávid 195 452
3 Boroš Patrik 229 443 3 Boroš Patrik 257 452

14 Vígh Michal 197 376 2 Jakobei Michal 256 469
14 Fekete Peter 179 376 2 Karlík Roman 213 469

2 Jakobei Michal 208 446 K.O. finále muži body
2 Karlík Roman 238 446 por meno 1 hra dvojica

15 Židzik Rastislav 156 395 3 Barak Dávid 212 455
15 Lengeň Marián 239 395 3 Boroš Patrik 243 455

4 Kečkéš Marek 187 410
1 Jurinyi Luboslav 228 429 4 Koník Miroslav 223 410
1 Andrássy Lukáš 201 429

16 Galba Pavol 156 291 1 Jurinyi Ľuboslav 235 535
16 Fiedler Miloš 135 291 1 Andrássy Lukáš 300 535

2 Jakobei Michal 183 333

2 Karlík Roman 150 333
Meno  Súčet

1. Jakobei M., Karlík R.  446

2. Barak D., Boroš P. 443 Meno  Súčet

3. Bajsci K., Švárny M. 433 1. Jurinyi Ľ., Andrássy L.  515

4. Hajduk S., Zoričák A.  431 2. Jakobei M., Karlík R.  470

5. Jurinyi Ľ., Andrássy L.  429 3. Barak D., Boroš P. 407
6 Kečkéš M., Koník M.  428 4. Kečkéš M., Koník M.  391

7. Duba R., Homola M. 403

8. Hrušovský Š., Lizák L. 383

Tabuľka po 1. K.O. Muži 

Tabuľka po 2. K.O. Muži 

konečné poradie v kategórii muži
1. Andrássy Lukáš, Jurinyi Ľuboslav 

2. Jakobei Michal, Karlík Roman 

3. Boroš Patrik, Barak Dávid 

4. Kečkéš Marek, Koník Miroslav



1. K.O. ženy body 1. K.O. mix body
por meno 1 hra dvojica por meno 1 hra dvojica

4 Novotná Alena 181 358 4 Šulková Lenka 187 442
4 Jánošová Dana 177 ##### 4 Mrázik Vladimír 255 442
5 Ivanová Xénia 154 334 5 Novotná Alena 152 361
5 Túrociová Anna 180 ##### 5 Hajduk Stanislav 209 361

3 Klimková Bibiana 180 329 3 Jánošová Dana 170 356
3 Lattová Radka 149 0 3 Hrušovský Šimon 186 356
6 Sparing 0 0 6 Horváthová Simona 149 343
6 Sparing 0 358 6 Lizák Lukáš 194 343

2 Horváthová Simona 124 270 2 Ivanová Xénia 150 353
2 Šramková Kristína 146 180 2 Koník Miroslav 203 353
7 Sparing 0 0 7 Lattová Radka 168 364
7 Sparing 0 329 7 Gožo Matúš 196 364

1 Šulková Lenka 152 340 1 Šramková Kristína 178 444
1 Vlkovičová Kristína 188 0 1 Jakobei Michal 266 444
8 Sparing 0 0 8 Vlkovičová Kristína 155 311
8 Sparing 0 270 8 Bajcsi Kamil 156 311

2. K.O. ženy body 2. K.O. mix body
por meno 1 hra dvojica por meno 1 hra dvojica

4 Horváthová Simona 155 348 4 Jánošová Dana 160 386
4 Šramková Kristína 193 340 4 Hrušovský Šimon 226 386
1 Novotná Alena 156 307 1 Šramková Kristína 180 401
1 Jánošová Dana 151 0 1 Jakobei Michal 221 401

3 Klimková Bibiana 158 274 3 Lattová Radka 149 383
3 Lattová Radka 116 0 3 Gožo Matúš 234 383
2 Šulková Lenka 155 335 2 Šulková Lenka 167 374
2 Vlkovičová Kristína 180 348 2 Mrázik Vladimír 207 374

K.O. finále ženy body K.O. finále mix body
por meno 1 hra dvojica por meno 1 hra dvojica

3 Novotná Alena 168 332 3 Jánošová Dana 183 383
3 Jánošová Dana 164 274 3 Hrušovský Šimon 200 383
4 Klimková Bibiana 139 322 4 Šulková Lenka 168 303
4 Lattová Radka 183 335 4 Mrázik Vladimír 135 303

1 Horváthová Simona 120 323 1 Šramková Kristína 227 453
1 Šramková Kristína 203 0 1 Jakobei Michal 226 453
2 Šulková Lenka 178 368 2 Lattová Radka 169 370
2 Vlkovičová Kristína 190 332 2 Gožo Matúš 201 370

Meno  Súčet Meno  Súčet

1 Novotná, Jánošová 358 1 Šramková, Jakobei  444

2 Šulková, Vlkovičová 340 2 Šulková, Mrázik 442

3 Klimková, Lattová 329 3 Lattová, Gožo 364
4 Horváthová, Šramková 270 4 Jánošová, Hrušovský 356

4. Šulková Lenka, Mrázik Vladimír

konečné poradie v kategórii mix
1. Šulková Lenka, Vlkovičová Kristína 1. Šramková Kristína, Jakobei Michal

2. Šramková Kristína, Horváthová Simona 2. Lattová Radka, Gožo Matúš

3. Novotná Alena, Jánošová Dana 3. Jánošová Dana, Hrušovský Šimon

Tabuľka po 1. K.O. Ženy Tabuľka po 1. K.O. Mix

konečné poradie v kategórii ženy

4. Klimková Bibiána, Lattová Radka 


